BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 29:

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 38v:

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 58:

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 67v:

BR, ms. 5764, Voet-Tourneur, f° 78:

AECB, 11589, CXXIX a et b : cité dans un acte du 17 décembre 1473 (voir encadré)

AC 100:21/2, p. 114, L14-15, c.1508 : frater Joannes Eze, conversus domus Bruxelle.

AC 100:27/2, p. 132, L4-5, c.1508: frater Joannes Eze, conversus domus Bruxellæ.

de Wal, 3442, Calendarium, 10 septembris : Frater Joannes Coese, conversus huius domus.

AECB 11589, f° cxxix/a :

Notum sic universis que domicella Margareta dicta Uten berghe, relicta quondam Wilelmi dicti De Mesmakere, secretarij dum vixit opidi Bruxellensis, filia quondam Wilelmi dicti Uten berghe, et domicella Maria de Mazensele unica filia dicte domicelle Margarete Uten berghe quam habet a quondam Wilelmo de Mazensele suo dudum primo marito. Contulerunt cum debita renunciacione in elemosina et pure propter deum fratri Johanni dicto de Cosem, converso monasterij carthusiensis Beate Marie Virginis Gracie apud Schoete recipiens nomine et ad opus eiusdem monasterij quatuor florenos denarios aureis dictos cheinsgulden cum quarta parte unius consimilis floreni denarij aureis dicto cheinsgulden bonos et legales aut valore eorundem mediatim in festo natalis Domini et mediatim in festo natalis beati Johannis Baptiste et duas auras ad festum beati Brunonis persolvendam annui et hereditare census et redditus in quantum precedam conferen... eosdem habuerunt ad et suopra domi stadium cum domibus et horveo superstan... orto pomerio et reliquis suis pertinencijs prout habens bona sitis sunt in parochia de Wemmele. In vico dicto de Winkelstrate unde bona Henrici dicti De Muntere ex una parte, et bona Margarete dicte Valenis ex altera Ei ibidem sufficienter assignatis pro allodio. Cum omni allodiali ec reliquo .... quidem dicti conferen... habuerunt in permissis. Quo facto dicto domicelle Margareta Uten Berge et Maria De < cxxix/b > Mazensele eius filia Obtulerunt cum debita renunciacione In manus Henrici dicti Vander Eycken locumtensis amani Bruxellensis in eius absencia ex parte domni duci Brabantiae racione dominij ex eo qui Elisabeth de Yscha relicta quondam Johannisdicti Vander Elst fundi bonorum subscriptoris seu quisquam alter eius nomine commode reperui non poterat astan.. Ad opus prefati suis Johannis de Cosem quo supra nomine recipien... prefatos quatuor florenos denarum aureis dictos cheingulden, cum quarta parte unius consimilis floreni denariaureum dicti cheinsgulden. necnon duas ..... annui et hereditarij census et redditus .. ..... solvendem in quantum predicti offerens eosdem habuerunt ad et supra ..... jornalialia terre arabilis parum plus ven minus sitis in parochia de Wemmele prescriptis. In una pecia supra campum dictum Dalboemervelt, inter bona Nycholai dicti Vander Elst ex una parte et bone Henrici dicti Cole ex altera venien... cum uno sive ad bona Sancti Spiritus de Wemmele. Ei sufficientem assignatis cum eisdem warandia ~~et firmitate~~. Jure condicionibus et firmitate quas predicti offeran... habuerunt in et de permissis. Ut in litteris scabinorm Bruxellensis desuper confectis, quas eidem domicelle Margareta Uten berge et Maria de Mazensele, cum omni jure quod habuerunt in eisdem prefato fratri Johanni de Cosem ad opus predicti sponte tradiderunt plenius continetur. Deinde dictis Henricus Vander Eycken nomine quo supra contulit antedictos hereditaris censum et redditum prescripto fratri Johanni de Cosem ad opus predictum cum Warandia jure condicionibus et firmitatis prescriptis hereditarum tenen... et perpetue possid... levan... et habenum ad supernis est expressum, jure dicte domine fundo in omnibus semper salvo ...estea Johannes de Zeebroeck et Walterus dictus Vanden Heetvelde scabini Bruxellensis suum sigilla pendibus suis appensa. datum anno Domini x° cccc° lxxiij° die xvij mensis decembris.